
 
 
 
 
 
 

Turistická vycházka – 24. 6. 2024 

 Rok se s rokem sešel a družináčci z prvního oddělení opět vyrazili na tradiční 

turistickou vycházku. Vybaveni pořádnou 

svačinou a natěšenou náladou jsme s batůžky 

na zádech zamířili směr Horosedly. A protože 

nejsme žádní lenoši, nestačil nám jenom 

obyčejný špacír, ale cestou jsme ještě zvládli 

řešit hádanky, odpovídat na otázky, hrát hry – 

bomba-láva-štronzo-vláček nebo dotkni se…, 

a plnit spoustu záludných úkolů – hledali jsme 

ztracenou soví rodinku, hopsali jako veverky, 

psali jméno místní řeky, řadili nasbírané 

klacíky, zpívali písničky, učili se přivolat 

pomoc. Tolik činností samozřejmě vyčerpá, a 

tak jsme si udělali odpočinkovou pauzu, 

během níž jsme „dotankovali“ novou energii 

ze zásob v našich batůžcích. Dlouho jsme však 

zahálet nevydrželi. S čerstvými silami jsme se pustili do vyplňování přírodního 

alfaboxu, závodů v trakařích nebo chůze poslepu. Zažili jsme při tom spoustu 

legrace… A teď už honem domů. Ale nemyslete si, nejsme žádní fňukálci. Nikdo z nás 

si nestěžoval, že je unavený nebo že ho bolí nohy. I na zpáteční cestě nám bylo do 

zpěvu. Takže malou odměnu 

a diplom za nasazení si zasloužil 

úplně každý. Bylo to fajn 

strávené odpoledne plné 

společných zážitků a neutuchající 

dětské energie. Tak zase za 

rok✋  

           Andrea Veselá 
                                                                                                          

                 Svatava Krämerová 

                     Andrea Veselá 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


